ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2.2.0 /TB-UBND

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Tham dư Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác giảm nghèo giai đoạn 2016-2020, do Thủ tướng Chính phủ chủ trì

Thực hiện nội dung Công điện số 1223/CĐ-VPCP ngày 09/10/2020 của Văn phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác giảm nghèo giai đoan 2016-2020, do Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc chủ trì (bản chup kèm theo), UBND tỉnh thông báo việc tổ chức dư hội nghị, như sau:

I. Tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh

1. Thành phần:

- Đồng chí Đặng Văn Minh, Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì;
- Mòi đại diện Thường trực: HĐND, UBMTTQ Việt Nam tinh;
- Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo các sở, ban ngành: Lao động Thương binh và Xã hội, Kế hoach và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thông tin và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Ban Dân tộc tỉnh;
- Lãnh đạo: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tinh;
 - Lãnh đạo các tổ chức chính trị xã hội tỉnh;
 - Lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;
 - Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh;
 - Lãnh đạo Văn phòng Giảm nghèo tỉnh;
 - VPUB: PCVP(KT), KT,TH,NNTN, CBTH.
 - 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 12/10/2020 (Thứ Hai).
 - 3. Địa điểm: Phòng họp số 3 Trụ sở UBND tỉnh.
 - 4. Chuẩn bị nội dung và điều kiện phục vụ Hội nghị
- a) Giao Sở Lao động Thương binh và Xã hội (cơ quan Thường trực Chương trình MTQG giảm nghèo tỉnh) chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành, địa phương chuẩn bị nôi dung (báo cáo tóm tắt), tham luận của Chủ tịch UBND tỉnh và các điều kiên cần thiết khác để phục vụ Hội nghị.
- b) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vu Hội nghị.
 - c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

II. Tại điểm cầu trụ sở UBND các huyện, thị xã, thành phố 1.Thành phần:

- Bí thư Thành ủy, Thị ủy, Huyện ủy các huyện, thị xã, thành phố;
- Chủ tịch HĐND các huyện, thị xã, thành phố;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan của địa phương (giao Chủ tịch UBND cấp huyện mời).
 - 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30, ngày 12/10/2020 (Thứ Hai).
 - 3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND các huyện, thị xã, thành phố.
- 4. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm mời đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến tại địa phương và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần Mục I;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Viễn thông Quảng Ngãi;
- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;
- VPUB: QTTV, HCTC, CBTH;
- Luu: VT, KT việt303.

TL. CHỦ TỊCH KT.CHÁNH VĂN PHÒNG PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Le Quốc Đạt